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PRESSMEDDELANDE 

Nikon lanserar 7 nya kompaktkameror i COOLPIX-serien 
Filminspelning med högupplöst HD och 10x optisk zoom bland nyheterna 

 

Stockholm den 3 februari 2010 – Nikon lanserar idag en ny COOLPIX-serie med modellerna S3000, 

S8000, S4000, P100, L110, L21 och L21 för alla smaker, åldrar, plånböcker och behov. 

 

Tunna och snygga COOLPIX S3000 – efterföljaren till bästsäljaren S220 

Det supertunna och lätta kamerahuset rymmer med sina 19 mm hela 12 megapixlar, ett NIKKOR-objektiv 

med vidvinkel och 4x optisk zoom – perfekt när du vill få med alla vännerna på samma bild eller ta en 

närmare titt. Bildskärmen på 6,7 cm (2,7 tum) gör det enkelt att visa alla dina fina bilder. Kameran 

erbjuder också en massa avancerade fotograferingsfunktioner, exempelvis fyra funktioner mot oskärpa, 

inklusive elektronisk vibrationsreducering (eVR) som garanterar skarpa bilder. Oavsett om du befinner dig 

på stranden, i skidbacken eller ute på stadens gator, kommer den automatiska motivväljaren med sina 16 

lägen att välja det lämpligaste alternativet åt dig. Du behöver inte ens tänka på om ditt motiv ler eller inte. 

Leendeutlösaren identifierar detta automatiskt och tar bilden i rätt ögonblick.  

 

Elegant paket i regnbågens färger 

S3000 är perfekt att med sig i fickan eller väskan. Med ett stilrent kamerahus av aluminium i sju olika 

färger – svart, champagne silver, rött, blått, orange, magenta och grönt – hittar du lätt din favorit. 

 

Fånga händelsen – utan krångel 

Knapparna på S3000 är större, vilket gör det snabbt och enkelt att välja den funktion du vill använda. 

Zoomen finns bekvämt till hands på kamerans ovansida och bildbehandlingssystemet är optimerat efter 

Nikons originalkoncept för bildbehandling, EXPEED. Vid de tillfällen då ett vägguttag saknas kan du även 

ladda kameran från din dator med USB-laddaren. LCD-skärmen på 6,5 cm (2,7 tum) med 

antireflexbehandling gör det enkelt att ta och dela dina bilder även i starkt solsken. Nikons Smart 

Portrait-system hjälper dig att ta fina porträttbilder hela tiden. Systemet för ansiktsprioriterande AF 

identifierar automatiskt upp till 12 personer i din bild. Den justerar fokus och exponering samtidigt som 

funktionen för mjuka hudtoner automatiskt identifierar och jämnar ut dina motivs hudtoner för bästa 

resultat. Om ditt motiv är i rörelse kan funktionen Följ rörligt motiv låsa siktet på motivet, följa efter det och 

fokusera på det, tills det ögonblick då du bestämmer dig för att ta din bild.  
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Avancerade autofunktioner fångar leenden och ger snygga hudtoner  

Leendeläget avfyrar slutaren automatiskt när huvudmotivet ler, medan funktionen Blinkningsskydd 

automatiskt tar två bilder i följd och sparar den bild där motivets ögon är öppna. Det finns till och med en 

blinkvarning som berättar att någon i bilden haft slutna ögon när bilden togs. Du får chansen att ta en ny 

bild och slipper upptäcka detta i efterhand när du granskar dina bilder. Funktionen mot röda ögon 

korrigerar slutligen effekten av röda ögon automatiskt innan bilden sparas. COOLPIX S3000 kommer att 

säljas från den 19 mars till det rekommenderade priset 1990 kr inkl. moms. 

 

COOLPIX S8000 – världens tunnaste vidvinkelkamera med 10x optisk zoom* 

Denna snygga, högpresterande kamera med HD-video är bara 27,3 mm tjock. S8000 är perfekt för de 

som vill ha en högpresterande kamera, men vill slippa att bära omkring på en tung och otymplig kamera 

och lägga tid på att justera inställningar. S8000 är enkel att använda tack vare ett antal automatiska 

inställningar, inklusive fyra avancerade funktioner mot oskärpa. Den har 14,2 megapixlar och är redo att 

ta bilder på ett ögonblick tack vare snabb uppstartstid och ett AF-system i DSLR-klass. Med hjälp av den 

specifika videoknappen kan du direkt spela in en HD-video. Funktionen för högupplöst (HD) film med 

stereoljud har en upplösning på 720p och spelar in med imponerande 30 bilder per sekund. 

* Enligt Nikon BV 3 feb, 2010 

 

Vidvinkel, 10x optisk zoom, ED-glas och snabb bildjustering 

NIKKOR-objektivet med vidvinkel, 10x optisk zoom och glas med extra låg ljusspridning (ED) ger ett 

knivskarpt resultat för både stillbilder och högupplösta (HD) filmklipp. Du kan komma ditt motiv så pass 

nära som en centimeter eller ta imponerande vidvinkelfoton och teleobjektivfoton från långa avstånd. Det 

avancerade systemet för blixtkontroll ger mer naturliga resultat när du fotograferar i svag belysning. Den 

tydliga, högupplösta och 7,5 cm (3 tum) stora LCD-skärmen (921 000 punkter) förbättrar både vid 

fotografering och visning med minimala reflexer, även i starkt solsken. COOLPIX S8000 är utrustad med 

skjutreglage, ett nytt sätt att justera bilder utan en dator: ljusstyrka, mättnad och färgton justeras enkelt 

med en vridbar multiväljare. 

 

Allt för bästa skärpa i dålig belysning och rörliga motiv 

Med S8000 och fyra funktioner mot oskärpa kan du fotografera rörliga motiv på kvälls- och nattetid utan 

stativ. En ljuskänslighet på ISO 3200 minskar risken för oskarpa bilder vid fotografering av snabbt rörliga 

motiv eller i dålig belysning. Den kompletteras av VR-linsförskutningen (vibrationsreducering) som 

minskar skakningsoskärpan, speciellt vid dålig belysning eller när kameran inte hålls stilla. Den 
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avancerade rörelsedetekteringen kompenserar eventuella kamera- eller motivrörelser, vilket är 

användbart när du fotograferar sport på natten eller inomhus. Med hjälp av funktionen Best Shot Selector 

(BSS) tar kameran maximalt 10 bilder i följd och sparar bilden med bäst skärpa. Bildbehandlingssystemet 

är optimerat efter Nikons originalkoncept för bildbehandling, EXPEED. Om ett vägguttag saknas kan du 

även ladda kameran från din dator med USB-laddaren. COOLPIX S8000 har en stilig aluminiumfinish 

med ett gummiöverdrag för bättre grepp. Den finns i svart, brunt och champagne silver, och kommer att 

säljas från den 19 februari till det rekommenderade priset 3290 kr inkl. moms. 

 

Lätthanterliga COOLPIX S4000 – senaste tekniken i stilren förpackning 

S4000, med 12 megapixlar och en lätthanterlig pekskärm på 7,5 cm (3 tum), passar dem som vill ha den 

senaste tekniken i en stilren och liten förpackning. Du kan enkelt bläddra bland alla dina bilder genom att 

röra vid skärmen, eller använda pekavtryckaren för att ta en bild. Fokus och exponering ställs in 

automatiskt för det objekt du pekat på. Du kan spela in film med funktionen för högupplösta (HD) filmklipp. 

NIKKOR-objektivet på 4x och vidvinkel ger skarpa bilder, medan de fyra avancerade funktionerna mot 

oskärpa minimerar effekterna av ett motivs rörelser, svag belysning och skakningsoskärpa. Om bilderna 

behöver en snabb putsning kan de enkelt redigeras direkt i kameran med hjälp av den medföljande 

pekpennan. Vidare har S4000 funktioner för handskrivna bildkommentarer och färgläggning. COOLPIX 

S4000 finns i fyra olika färger: svart, brons, blankröd och rosa. Den kommer att säljas till det 

rekommenderade priset 1990 kr inkl. moms från den 19 mars. 

 

P100 – för den som kräver maximalt av sin kompaktkamera 

P100 har ett NIKKOR-objektiv med vidvinkel, 26x zoom och ED-glas. Tillsammans med 10,3 megapixlar 

får du skarpa bilder oavsett motivval. Den bakgrundsbelysta CMOS-bildsensorn ökar känsligheten och 

reducerar mängden brus, vilket ger bra bilder även vid sämre ljusförhållanden. Du får fantastiska 

videoklipp, dag som natt, med full 1080p HD och stereoljud, optisk zoom och autofokus, filmat med 30 

bilder per sekund. Fylld med finesser kompromissar P100 inte med lätthanterligheten – bland annat finns 

en specifik knapp för videoinspelning och en 7,5 cm (3,0-tums) vinklingsbar LCD-skärm. Den har också 

fem inställningar mot oskärpa. Svarta COOLPIX P100 kommer att säljas från den 3 mars till det 

rekommenderade priset 4490 kr inkl. moms. 

 

Allroundkameran L110 – enkel och teknikspäckad 

L110 kombinerar fantastisk teknik med lätthanterlighet. NIKKOR-objektivet med vidvinkel och 15x zoom 

ger hög precision och upplösning, och du kan välja mellan vackra stillbilder eller häftiga HD-filmer med 
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stereoljud. Du visar upp allt på den 7,5 cm (3 tum) stora och högupplösta LCD-skärmen. Utöver detta har 

L110 12,1 megapixlar, fem funktioner mot oskärpa, ett ergonomiskt grepp, 1 cm makro och 15 motivtyper. 

Energisnåla L110 kan ta fler bilder än de flesta andra digitalkameror som använder AA-batterier. Du 

behöver alltså inte oroa dig för att batterierna ska ta slut, varken hemma eller utomlands. L110 finns i svart 

och vinröd från den 19 februari till det rekommenderade priset 2790 kr inkl. moms. 

 

Roliga och överkomliga för alla i familjen – L21 och L22 

L22 har en stor 7,5 cm (3,0-tums) LCD-skärm som gör det enkelt att ta och visa bilder. Den inbyggda, 

elektroniska vibrationsreduceringen och rörelsedetekteringen, den automatiska motivväljaren och enkelt 

autoläge garanterar bra bilder utan att några inställningar behöver göras. Smart porträttsystem ser till att 

alla personer finns med i bilden, medan stora knappar med egna fotograferings- och visningslägen ger en 

problemfri hantering. Båda modellerna kan också spela in videofilm och användas med vanliga 

AA-batterier. L21 finns i mörkbrunt, rosa och champagne silver, och kommer att säljas till det 

rekommenderade priset 890 kr inkl. moms. L22 finns i svart, rött och champagne silver, och kommer att 

säljas till det rekommenderade priset 1090 kr inkl. moms. Säljstart är den 19 februari. 

 

Ytterligare information 

För pressbilder, vänligen besök http://press.nikon.se 

För övrig information, se www.nikon.se eller vänligen kontakta: 

Lars Pettersson, Produktspecialist, telefon 08-594 109 00 eller e-post pettersson@nikon.se 

Irena Strozyk, Marknadskoordinator, telefon 08-594 109 04 eller e-post strozyk@nikon.se 

my Picturetown 

Nu kan du säkerhetskopiera dina bilder på ett säkert sätt med mypicturetown.com, Nikons kostnadsfria tjänst för lagring och delning av digitala 
bilder. Du kan enkelt dela dina foton med vänner och sortera fina minnen i onlinesamlingar. Du får 2 GB utrymme för lagring av tusentals minnen 
och du kan uppgradera ditt medlemskap till Gold Account (guldkonto) när som helst om du behöver lagra fler bilder. 

Om Nikon 

Nikon grundades i Japan år 1917 och har blivit världsledande inom digital optik och precisionsoptik, och finns i dag representerade över hela 
världen. Nikon höjer ständigt standarden inom produktdesign och prestanda med sina prisbelönta produktserier, bland annat digitala 
SLR-kameror för både nybörjare och professionella fotografer, utbytbara NIKKOR-objektiv och COOLPIX-produkter för den vanliga konsumenten. 
Med över 90 års erfarenhet är det inte konstigt att Nikon är förstahandsvalet för fotografer runtom i världen. Under 2009 firade Nikon två viktiga 
milstolpar i kategorin objektiv: 50-årsjubileum för det legendariska bajonettfattningssystemet för SLR-kameror med F-bajonett, vilket innebär att 
Nikon är den enda tillverkaren som har behållit sitt ursprungliga objektmonteringssystem under så lång tid, och tillverkningen av 
NIKKOR-objektivet som översteg 50 miljoner. Båda händelserna understryker Nikons hängivenhet när det gäller att tillverka funktionella 
produkter av hög kvalitet, som kan användas av fotografer i många år. 

Nikon tillverkar även utrustning som IC- och LCD-steppers och skannrar, instrument som mikroskop och halvledarkomponenter. Andra produkter 
är sportoptikprodukter som kikare, avståndsmätare och fältkikare, oftalmisk utrustning och mätinstrument. Nikon är det enda större optikföretaget 
i världen som fortfarande själva sköter alla delar av sin glastillverkning. Detta innebär att Nikon kan finjustera objektivens specifikationer, kvalitet 
och prestanda. Nikon hade en nettoförsäljning globalt på 879 719 miljoner japanska yen (under året som avslutades den 31 mars 2009) och 
Nikon Corporation är noterat på Tokyobörsen. Nikon: At the heart of the image. 


